
COMUNE DI GRUMO NE VANO 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

IV SETTORE 

• 

Prnit FF 

Verbale di sorteggio RELATIVO ALLA FORMAZIONE DI UN 
ELENCO DI PROFESSIONISTI PER LA NOMINA DI MEMBRI 
DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER l'AFFIDAMENTO IN 
CONCESSIONE, MEDIANTE PROCEDURA APERTA, PER LA 
GESTIONE, ACCERTAMENTO E RISCOSSIONE ORDINARIA E 
COATTIVA DEI TRIBUTI MINORI (I.C.P. — D.P.A. — T.O.S.A.P. — 
CANONE UNICO PATRIMONIALE), E RISCOSSIONE COATTIVA 
DI TUTTE LE ALTRE ENTRATE DI COMPETENZA COMUNALE, 
NON INCASSATE SU BASE VOLONTARIA. PER IL PERIODO 
2022/2025 CIG 942952957E 

: :•::WAW,lta 16/02/2023 

-9- 3 

ore 10.48 

SEDUTA PUBBLICA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

DA ATTO 

E che nell'odierna seduta pubblica, sono presenti i seguenti soggetti: 

O Sig.ra Adelinda Pezzullo dipendente del settore Ragioneria 
E dott.re Raffaele Romano dipendente del settore Tributi; 
E dott. Domenico De Biase Responsabile. del II settore 
• dott. Salvatore Moscato dipendente Comando Polizia Municipale 
E Signora Eufemia Romano assistente sociale dipendente del I settore 

E nell'odierna seduta pubblica, è presente Gennaro Alfieri dottore commercialista nato a San Giorgio a 
Cremano il 18/03/1996. 

PREMESSO 

- che in data 18/01/2023. è stato pubblicato un avviso per la nomina di un elenco di professionisti per la 
nomina di membri della commissione giudicatrice; 

- che alla data di scadenza,per la presentazione delle candidature sopra specificate sono pervenute n° 26 
domande come da certificazione dell'ufficio protocollo; 
-che con avviso del 03/02/2023 veniva indetto il sorteggio per il giorno 16/02/2023 alle ore 10.00: 

,C62. 



D - che in data 16/02/2023 si è proceduto al sorteggio pubblico per la selezione dei componenti della 
commissione; 

- che è stata indetta la gara per l'affidamento del servizio in oggetto mediante procedura aperta da espletarsi 

ai sensi dell'articolo 60 del d.Lgs. n. 50/2016; 

- Visto che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto e che pertanto si può procedere alla 

nomina dei Commissari e alla costituzione della Commissione Giudicatrice così come prevede il comma 7 

della norma sopra richiamata; 

PRENDE ATTO 

delle domande presentate nei termini, precisamente: 

COMPONENNTE COMMISSIONE DATA DI PRESENTAZIONE 
E PROT. 

1 Enrico Chianese 20/01/2023 prot.61 7 

2 Esentato Angela 24/01/2023 prot 702 

3 Gianpaolo Delle Donne 24/01/2023 prot. 706 

4 Pasquale di Carluccio 24/01/2023 prot. 707 

5 Marco Di Dato 24/01/2023 prot. 716 

6 Nicola Pierini 24/01/2023 prot. 729 

7 Angelo Gambardella 24/01/2023 prot. 737 

8 Luigi Iva Imparato 25/01/2023 prot. 794 

9 Crescenzo Micillo 26/01/2023 prot. 847 

10 Carmela Ombrato 27/01/2023 prot. 906 

11 Claudio Taraschi 30/01/2023 prot. 955 

12 Renato Penza 31/01/2023 prot. 1034 

13 Mariano Paolucci 31/01/2023 prot. 1012 

14 Margherita Romualdo 31/01/2023 prot. 1005 

15 Luca De Riso 31/01/2023 prot. 1008 

16 Mattia lzzo 31/01/2023 prot. 1059 



17 Giuseppe Esposito 02/02/2023 prot. 1111 

18 Giancarlo Bassolillo 02/02/2023 prot. 1122 

19 Michele Frignola 02/02/2023 prot. 1120 

20 Pasquale Cristiano 02/02/2023 prot 1112 

21 Carmine Ruggiero 02/02/2023 prot. 1162 

22 Giovanna Menichini 02/02/2023 prot. 1161 

23 Florinda Aliperta 02/02/2023 prot. 1160 

24 Giuseppe Bruno 02/02/2023 prot. 1159 

25 Giuseppe Scala 02/02/2023 prot. 1115 

26 Gavino Nuzzo 02/02/2023 prot. 1116 

Il Resposnabile del settore: 

— procede al sorteggio attraverso la piattaforma BLIA.it; 

DICHIARA 

che, complessivamente, risultano estratti i seguenti professionisti 

N.Q. Componente ANNOTAZIONI .. 
Giuseppe Scala prot. 1115 del 02/02/2023 Estrazione 16/02/2023 10.24,55 

2 Florinda Aliperta prot. 1160 del 02/02/2023 Estrazione 16/02/2023 1026, 14 /(--
3 Giovanna Menichini prot. 1161 del 02/02/2023 Estrazione 16/02/2023 10.29,34 

4 Bassolillo Giuliano prot. 1122 del 02/02/2023 Estrazione 16/02/2023 10.31,16 supplente 
\ 

5 Angela Esentato prot. 702 del 24/01/2023 Estrazione 16/02/2023 10.32,39 supplente 

FORMULA 

la graduatoria dei componenti commissione giudicatrice: 

Componen i Commissione 

Giuseppe Scala prot. 1115 del 02/02/2023 

1 
Florinda Aliperta prot. 1160 del 02/02/2023 

2 
Giovanna Menichini prot. 1161 del 02/02/2023 

3 



Bassolillo Giuliano prot. 1122 del 02/02/2023 supplente 

2 
Angela Esentato prot. 702 del 24/01/2023 supplente 

RIMETTE 

il presente verbale unitamente per l'espletamento di tutte le verifiche da effettuarsi sui componenti a norma 
di legga 

Da mandato al responsabile di procedere alla convocazione entro il 21/02/2023 per l'accettazione 
derincarico e la verifica per i dipendenti a tempo indeterminato delle ammministrazioni dell' autorizzazione, 
dal proprio Ente alla partecipazione alla Commissione, ai sensi dell'art. 53, commi 5, 7, 8 e 9 del decreto 
legislativo n. 165 del 2001 s.m.i.; 

Approvato e sottoscritto. 

Componenti Il Partecipante 

14,00 


